Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2021 №   4902
Великий Новгород

О внесении изменения в Перечень
объектов и мест, определенных
для отбывания осужденными
наказания в виде обязательных

и (или) исправительных работ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень объектов и мест, определенных для

отбывания осужденными наказания в виде обязательных и (или) исправительных

работ, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода

от 13.01.2021 № 70 (в редакции постановлений Администрации Великого

Новгорода от 15.03.2021 № 1421, от 31.05.2021 № 3014, от 15.07.2021 № 3912),

дополнив позициями 102 - 109 следующего содержания:

1 2 3 4
1/0"102. Общество с ограниченной ответствен-

ностью СК  "СИГМА"
исправительные

работы по режиму работы
организации

103. Общество с ограниченной ответствен-
ностью ПК "Волховец"

-"- -"-

104. Общество с ограниченной ответствен-
ностью "Меридиан"

-"- -"-

105. Общество с ограниченной ответствен-
ностью "РУС-ТЭК Энергоаудит"

-"- -"-

2

1 2 3 4
1/0106. Общество с ограниченной ответствен-

ностью "БрусЕль"
исправительные

работы по режиму работы
организации

107. Открытое акционерное общество
"Великоновгородский мясной двор"

-"- -"-

108. Индивидуальный предприниматель
"Дунаева Н.Б."

-"- -"-

109. Индивидуальный предприниматель
"Суздальцев А.Н."

-"- -"-".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

4902п